
 

 

-1- 

 
 
OBJEDNÁVKA č. 5_IROP_2024 

Název projektu: Rekonstrukce odborné IT učebny,  
reg.č. CZ.06.05.01/00/22_048/0005634. 
 
Projekt je financován z Evropské unie, IROP 2021-2027 
(IROP Integrovaný regionální operační program) 

OBJEDNATEL: DODAVATEL: 

 
Základní škola T. G. Masaryka Mnichovice okres 
Praha-východ, příspěvková organizace 
sídlem Bezručova 346, 251 64 Mnichovice 
IČ: 70992398 
DIČ: ve vztahu k plnění neplátce DPH 
 
zastoupený: Mgr. Marcela Erbeková, ředitelka školy 
 

Estrukta s.r.o.  

Hartigova 1905/167, Praha 3  

IČ: 28969766 

DIČ: CZ28969766 

 

zastoupený: Patrik Vavroch, jednatel 

Vyřizuje: Mgr. Marcela Erbeková, ředitelka školy Vyřizuje: Patrik Vavroch 

tel.: +420 606 189 863 Tel: + 420 777 282 665 

E-mail: reditelka@zsmnichovice.cz E-mail: vavroch@estrukta.cz 

č. účtu: 181913086/ 0300, bankovní institut: 
Československá obchodní banka, a.s. 

č. účtu: 43-5670660297/0100, bankovní institut: 
Komerční banka, a.s. 

Text objednávky:   
 
Objednáváme u vás stavební úpravy spojené s přestavbou bezbariérového WC. Jedná se o 
stavební úpravy charakteru drobných, nepodléhající stavebnímu řízení dle platné zák. legislativy. 
Stavební úpravy budu provedeny v rozsahu výkazu výměr a soupisu prací, který je předmětem 
přílohy č.1 této objednávky. Období plnění proběhne v době od data uzavření objednávky do 
30.1.2025 (nejzazší datum ukončení plnění). 
 
Objednáváme u vás zpracování Jedná se o plnění začleněné do projektu s názvem: „Rekonstrukce odborné IT učebny,  

reg.č. CZ.06.05.01/00/22_048/0005634“ na kterou je předpokládána finanční podpora Evropské unie, IROP 2021-2027. 
Dodavatel se zavazuje řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů případně originály dalších dokumentů 

souvisejících s touto zakázkou do roku 2035 a umožnit k  ní přístup všem souvisejícím kontrolním orgánům v souladu 

s pravidly IROP (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy), dále je povinen vytvořit výše uvedeným 

osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
Dodavatel se zavazuje respektovat veškeré podmínky dotačního programu IROP 2021-2027 a zavazuje se poskytnout 

součinnost ve všech ostatních činnostech, které objednatel bude povinen plnit v souvislosti s uvedeným dotačním titulem 
v rámci poskytnutí dotace. 

Předběžná cena:  
190 147,62 Kč bez DPH/  
230 078,62 Kč s DPH (21%). 
 
Cena zahrnuje veškeré související náklady potřebné 
k plnění díla. 
 
Způsob platby: Fakturace na základě oboustranně 
schváleného Předávacího protokolu.  
 
Daňový doklad bude obsahovat název projektu: 
„Rekonstrukce odborné IT učebny,  reg. č. 
CZ.06.05.01/00/22_048/0005634“, spolufinancováno 
Evropskou unií, IROP 2021-2027.  

Předpokládaný termín plnění služeb:  
10/2024 do 30.01.2025  
Přesný termín plnění bude uveden v Předávacím 
protokole. 
 

Za stranu Dodavatele: 
 
Schválil: Patrik Vavroch 
 
 
 
 
 
Podpis 
Datum: 8.10.2024 

Za stranu Objednatele: 
 
Schválil: Mgr. Marcela Erbeková, ředitelka školy 
 
 
 
 
 
Podpis 
Datum:  8.10.2024 

mailto:reditelka@zsmnichovice.cz
mailto:vavroch@estrukta.cz


 

 

-1- 

Přílohy Objednávky:  
 
Příloha č.1 Cenová nabídka dodavatele  - VV a soupis prací ze dne 8.10.2024 
Příloha č.2 Plánek – provedení plnění přestavby WC na bezbariérové 
 

Doplňující údaje: 
 
Prosíme o vrácení potvrzené objednávky. 
Dodavatel tímto souhlasí se způsobem úhrady objednávané služby. 

Na faktuře uvádějte vždy číslo této objednávky, jinak tato faktura nebude proplacena a bude Vám vrácena. Splatnost 
vystavené faktury od dodavatele bude činit 30 dnů od jejího vystavení. 


